
PATVIRTINTA 

Likiškėlių progimnazijos 

direktoriaus 2021 m. sausio 13 d. 

įsakymu Nr. M-1 (7.1.) 

 

 
 

TARPTAUTINĖ VIRTUALI PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ DAILĖS DARBŲ 

PARODA - KONKURSAS 

 

,, ČIA MANO LIETUVA“ 

 

NUOSTATAI 

 
 

 
I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1. Virtualios parodos – konkurso ,,Čia mano Lietuva“ nuostatai reglamentuoja parodos – 

konkurso tikslą, dalyvius, darbų pateikimo, vertinimo ir organizavimo tvarką. 

 
II.    PARODOS - KONKURSO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 
2. Tikslas – minint Lietuvos Nepriklausomybės ir Valstybės atkūrimo dienas, skatinti 

mokinius daugiau pasidomėti savo šalies istorija, iškiliomis Lietuvos asmenybėmis, vietovėmis, 

kultūra, papročiais bei tradicijomis, siekiant išsaugoti patriotiškumą, pasididžiavimą Lietuva. 

 
3. Uždaviniai: 

3.1. Kuriant dailės darbus, ieškoti tapybos ir grafikos technikų, meninių raiškos priemonių, ugdyti 

meninius vaikų gebėjimus. 

3.2. Puoselėti vaikų saviraišką, ugdyti kūrybiškumą. 

3.3. Burti užsienio lietuvių bendruomenes aktyviai veiklai ir bendrystei, kuriant teigiamą Lietuvos įvaizdį.  

3.4. Skatinti švietimo įstaigų bendravimą bei bendradarbiavimą 

 
III.  PARODOS – KONKURSO ORGANIZATORIAI 

 
4.  Parodos – konkurso rengėja: Alytaus Likiškėlių progimnazija. 

5. Parodos – konkurso organizatoriai: pradinio ugdymo mokytojos metodininkės Jurgita 

Andriuškevičienė ir Asta Dvareckienė. 



IV. PARODOS – KONKURSO DALYVIAI 

 
6. Parodoje – konkurse gali dalyvauti Lietuvos mokyklų, Lenkijos respublikos Punsko Dariaus ir Girėno 

pagrindinės mokyklos, lituanistinės mokyklos-darželio ,,Obelėlė‘‘ ir kitų lietuvybę puoselėjančių 

organizacijų  pradinių klasių mokiniai. 

7. Dalyviai skirstomi į dvi amžių grupes: 

I gr.  1- 2 klasės.  

II gr. 3 - 4 klasės. 

 

V.    PARODOS – KONKURSO ORGANIZAVIMAS 

 
8. Mokiniai domisi Lietuvos istorija, iškiliomis asmenybėmis, vietovėmis, kultūra, papročiais 

bei tradicijomis. Pasitelkiant įvairias piešimo technikas ir raiškos priemones, siekia atskleisti 

Lietuvos istoriją, Lietuvos krašto grožį, Lietuvos kaimus ar miestelius, iškiliausius savo 

gyvenamosios vietos žmones, paminklus, Lietuvos valstybingumo simbolius ir kt. 

9. Dailės darbai turi atitikti šio konkurso tikslus ir uždavinius, temą, turi būti išbaigti, estetiški. 

10. Konkurso dailės darbai gali būti atlikti įvairia technika (akvarele, guašu, tušu, įvairiomis kreidelėmis, 

pieštukais ir kt., bet ne kompiuterine technika). Piešinių dydis – ne mažesnis nei A4 formatas ir ne didesnis 

nei A3 formatas; 

11. Nufotografuotus darbus JPG formatu (nuotraukos turėtų būti kokybiškos, aiškiai matomos)  ir dalyvio 

anketą (1 priedas) siunčia el. paštu konkursai.likiskeliaialytus@gmail.com iki 2021 m. vasario 5 d. 

Siunčiamo laiško laukelyje ,,Tema” įrašo Konkursui  ,, ČIA MANO LIETUVA“. Kiekvieną nuotrauką 

pavadina mokinio vardu ir pavarde. 

11. Apie gautus dalyvių darbus patvirtinsime atskiru el. laišku. Jei tokio negausite iki konkurso pabaigos, 

susisiekite nurodytu paštu asmeniškai. 

12. Nuo 2021 m. vasario 15 d. iki kovo 12 d. dalyvių darbai bus eksponuojami Alytaus Likiškėlių 

progimnazijos specialioje konkursui skirtoje virtualioje parodoje. Konkurso komisijos vertinimu bus 

išrinkti daugiausiai balsų surinkę kūrybiniai darbai - konkurso nugalėtojai. 

13. Pateikdami kūrybinius darbus (piešinius, erdvinius darbus), autoriai tampa konkurso dalyviais bei sutinka, 

kad:   

14. 1. Konkursui pateikti kūrybiniai darbai gali būti neatlygintinai naudojami konkurso sklaidos tikslais; 

14. 2. Konkursui pateikti kūrybiniai darbai eksponuojami Alytaus Likiškėlių progimnazijos specialioje 

konkursui skirtoje virtualioje parodoje. 

 

VI.    PARODOS – KONKURSO  VERTINIMAS 

 

15. Konkurso rezultatai bus vertinami pagal šiuos kriterijus: 

15. 1. Kūrybinio darbo atitikimas temai ir tikslams; 

     15. 2. Kūrybiškumas ir originalumas;      

     15. 3. Kūrybinio darbo estetinis vaizdas. 

16. Vertinimo komisija išrinks po tris geriausius darbus kiekvienoje amžiaus grupėje. 

17. Konkurso laimėtojai bus apdovanoti el. diplomais. 

18. Visi konkurso dalyviai ir mokytojai bus apdovanoti padėkos raštais. 

19. Vertinimo komisija pasilieka teisę skirti papildomas nominacijas. 

20. Konkurso nugalėtojai bus paskelbti 2021 m. kovo 10 d. asmeniškai bei Alytaus Likiškėlių progimnazijos 

specialioje konkursui skirtoje virtualioje erdvėje. 



 

VII.    BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

21. Konkursui pateikti darbai turi būti autentiški (negali būti nukopijuoti) – už autoriaus teisių pažeidimus pagal 

galiojančius teisės aktus atsako darbus atsiuntę konkurso dalyviai. 

22. Konkurso organizatoriai turi teisę parodoje eksponuoti ne visus pateiktus darbus. 

23. Iškilus klausimams kreiptis į konkurso koordinatores Jurgita  +37068791665,  Asta    +37061498258. 

 

_______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                       1 Priedas 

 

 

TARPTAUTINĖS VIRTUALIOS PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ DAILĖS DARBŲ 

PARODOS - KONKURSO 

 

DALYVIO ANKETA 
 

Autoriaus(ių) vardas, pavardė  

 

Autoriaus(ių) amžius, klasė  

 

Pedagogo(ų) vardas, pavardė  

 

Ugdymo įstaigos pavadinimas  

 

Pedagogo el. paštas, 
kontaktinis tel. 

 

 

 

Trumpas darbo aprašymas 

(darbo pavadinimas, naudota 
technika) 

 

 

 
 

 
 

 


